ﬂ%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

FEUILLE ABRASIVE AUTO-AGRIPPANTE 70 X 115 MM VC152 VELOUR

ABRASIFS HERMES SAS

REFERENCE

155805

155806

155807

155808

155810

155804

155803

155809

Caractéristiques :

100

120

180

240

320

80

60

40

o Conditionnement : 50
o Type d'abrasif : corindon

Support papier C (grain 80 a 400) et D (grain 40 et 60) abrasif : corindon distribution
ouverte haut pouvoir d'enlévement et tranchant faible encrassement de I'abrasif tres
bonne qualité de surface possibilité de travailler avec un grain plus fin pour une durée de
vie identique au grain supérieur utilisation universelle sur laque, métal, bois, mastics,
peinture en pongage manuel ou avec ponceuse vibrante boite de 50.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

n%bqt

Page 1/1


https://www.acbat.fr/feuille-auto-agrippante-70-x-115-mm-vc152-velour-p6933
https://www.acbat.fr/feuille-auto-agrippante-70-x-115-mm-vc152-velour-p6933

