

FEUILLE ABRASIVE AUTO-AGRIPPANTE 70 X 115 MM VC152 VELOUR

ABRASIFS HERMES SAS



Support papier C (grain 80 à 400) et D (grain 40 et 60) abrasif : corindon distribution ouverte haut pouvoir d'enlèvement et tranchant faible encrassement de l'abrasif très bonne qualité de surface possibilité de travailler avec un grain plus fin pour une durée de vie identique au grain supérieur utilisation universelle sur laque, métal, bois, mastics, peinture en ponçage manuel ou avec ponceuse vibrante boîte de 50.

RÉFÉRENCE	GRAIN	UNITÉ DE VENTE
155805	100	UNITE
155806	120	UNITE
155807	180	UNITE
155808	240	UNITE
155810	320	UNITE
155804	80	UNITE
155803	60	UNITE
155809	40	UNITE

Caractéristiques:

Conditionnement : 50Type d'abrasif : corindon

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

